EQUIPOTEC LTDA, inscrita no CNPJ n° 11.573.280/0001-43, com sede na Rua Joao 
Albuquerque, s/n, bairro Vicente Brandão, CEP 64.900-000, Bom Jesus-PI, neste ato representada pelo 
Sr. Flávio Moura Costa, brasileiro, empresário, inscrito no CPF nº 006.133.333·65, residente e 
domiciliado em Bom Jesus-PI. 

VALOR GLOBAL: R$ 60.066,00 (sessenta mil, sessenta e seis reais). 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Procedimento de Adesão a ATA SRP, nos termos do Art. 86, § 2º da Lei 
14.133/2021 

FONTE DE RECURSOS: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 010100 CÂMARA MUNICIPAL. FONTE DE 
RECURSO SOO. ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.00. 

VIGÊNCIA:

[...]

L SALES JUNIOR LTDA, inscrita no CNPJ n" 36.666.076/0001 -
06, com sede na Rua Defala Atem, 520-A, Sala 2, Centro, CEP nº 64.800-072, na 
cidade de Floriano, Estado do Piauí, representado por, Sr. Lindomnr Sales Junior. 

Vigêncía: 12 (doze) meses 

Valor Global: RS 588.896,25 (quinhentos e oitenta e oito mil oitocentos e noventa e 
seis reais e vinte e cinco centavos). 

Fonte de Recursos: 540; 54 l; 542; 543, 500, 550, 600, 621 , 660. 

Data de Assínatura: 23 de oulubro de 2025. 

Praça Oymo Pires Ferreira, 261 - Centro- CEP: 64.845-000, tel: 89 3541.1277 
CNPJ: 06.554.133/0001·96 / cplmarcosparente2021@gmall.com - MARCOS PARENTE· Piaul